/

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-ОСЬ 2022 №

с.Залесово

О внесении изменений
в постановление Администрации
Залесовского района Алтайского
края от 28.05.2021 №297

Администрация Залесовского муниципального округа Алтайского
края п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации Залесовского района
Алтайского края от 28.05.2021 № 297 « Об утверждении порядка
предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг, а также
некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в
том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета
муниципального образования Залесовского района Алтайского края на
реализацию проектов», следующие изменения:

дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания:
« 1.1. В 2022 году субсидии предоставляются с учетом условий,
определённых пунктом 2 постановления Правительства Российской
Федерации от 05.04.2022 N 590 « О внесении изменений в общие
требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым
актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и об
особенностях предоставления указанных субсидий и субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в 2022
году».

Приложение 3 к постановлению Администрации Залесовского района
Алтайского края от 28.05.2021 № 297 «Состав конкурсной комиссии по
проведению отбора получателей грантов в форме субсидий, юридическим
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-
производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим
организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе
предоставляемых на конкурсной основе из бюджета муниципального
образования Залесовского района Алтайского края на реализацию
проектов», читать в новой редакции (приложение 1 к настоящему
постановлению).

Опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации
Залесовского муниципального округа Алтайского края.

Контроль за исполнением данного постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Залесовского

муниципального округа - начальника управления по финансам Сидорова
М.К.

Г лава Залесовского муниципального
округа

Приложение 3
к постановлению

администрации Залесовского
муниципального округа
Алтайского края
от ;iq .c (o

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению отбора получателей грантов в форме

субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также
некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в
том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Залесовского

муниципального округа Алтайского края на реализацию проектов

Председатель комиссии глава Залесовского муниципального округа
А.В.Пластеев

Заместитель председателя первый заместитель главы администрации
Залесовского муниципального округа
начальника управления по финансам
Сидоров М.К.

Секретарь комиссии начальник юридического отдела администрации
Залесовского муниципального округа
О.Н.Елисеева

Члены комиссии
Член комиссии начальник отдела архитектуры и строительства

администрации Залесовского муниципального
округа Н.В.Карамзина

Член комиссии начальник отдела экономического анализа и
прогнозирования управления по финансам
администрации Залесовского муниципального
округа Н.А.Стяжкина

Член комиссии главный специалист управления по финансам
администрации Залесовского муниципального
округа Н.М.Ситник

Член комиссии главный специалист управления по финансам
администрации Залесовского муниципального
округа Л.В.Вторых